
 

 

 

Bestyrelsesmøde 

Hos: Bo tirsdag den 21.10.2025 

Afbud:  

Referat:Anne-Grethe 

Dagsorden: 

Punkt Beslutning og kommentar 

Godkendelse af referat fra sidste møde OK 

Overblik økonomi: Hanne 1 beboer mangler at betale   
 

Havecontainer efterår 2025 Har endnu ikke fået regning på sidste havecontainer, taler 
om ved næste møde i forhold til container fremover, gik fint 
med 2 container, man var flinke til at fylde container fra 
enden af og holde orden omkring. 
 

Gyngestativ vedligeholdelse: Bo, Jan, Jørgen Overligger bliver renoveret eller udskiftet 

Træer på volden, Katrine fra vej og Park: Jan Katrine fra vej og park ikke truffet 
 

Huller i vej ved 66B, Jan Ved afleveringsmøde med Ringsted forsyning af fjernvarme 
fra nr. 66A til nr. 94A den 29.10.2025 påtales slemme huller 
i vej på dette stykke vej efter opgravning 

Taler med beboer på 58B ang. parkering:Anne-Grethe Ang. parkeringsplads med mange biler går det pt med alle 
biler kan være der og komme til og fra 

Team To 

Græsslåning 

Trekanten: Tilbud Team To, lugning, græsklipning, 
slagleklipper 

Træer og buske beskæring fællesarealer: Tilbud Team To 

 Gennemgang af  fællesarealer, hvor meget 
vedligeholdelse på bede        Anne-Grethe 

 
 
Ny græsslåningsmaskine, bioklip, så er det blevet meget 
bedre, ros fra beboere og bestyrelse. 
Modtaget tilbud på plejeplan af Trekanten, der blev taget 
stilling til at acceptere tilbud om slagleklipning af alt græs og 
vegetation, det meste samles og bortskaffes. 
Tilbud ikke modtaget 
  
 
 Vente til senere 

 Kort over veje og stier ang. vinterpleje Anne-Grethe sendt kort over veje og stier ang. dette. 

Bøn til beboer Hold den gode tone overfor medlemmer af bestyrelsen, vi 
gør et stykke frivilligt arbejde. 

Eventuelt Jens Strange tager afleveringsmøde med Ringsted forsyning 
ang. fjernvarme og gravearbejde på 3 parceller på Herman 
Bangsvej der tilhører Grundejerforeningen Volden. 
 

Næste Bestyrelsesmøde  13/1-2026           Peter 

 

 
 

Julefrokost: 9/1-2026  kl. 17 Bestyrelsen afholder en spise-hyggeaften hvor vi ikke skal 
snakke  arbejde og problemer i foreningen. 
Jan sørger for drikkevarer, Hanne, Birthe og AG  sørger for 
mad og snacks samt lidt sødt 
 

 


